
lllllll'llllllllllllllllllllHlIllllllllllllllllllllllllllillllllllll »—
nspomnvnu ooo—oc; , žozo míti.

DOHODA o NAROVNÁNÍ „
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční

Číslo 00509/2020/RRC

(dále jen „dohoda“)

I
SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof, Ing. ivo Vondrakoni, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
č. ú.: 1650676349/0800

(dá/ejen „paskytavate/U

A

2. Bionaut s.r.o.
se sídlem: Dělnická 47/503, 170 00 Praha
zastoupena: MgA. Vratislavem Slajerem, jednatelem
ICO: 61248037
DIČ: C261248037
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 5011262797/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 28721.

(dále jen „příjemce“)

11.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. Č. 00509/2020/RRC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je
poskytnutí účelové dotace příjemci z rozpočtu poskytovatele na projekt „Hrana Zlomu“ v rámci
programu „Podpora natáčení audiovizuálních děl v Moravskoslezském kraji 2019—2021“.

2. Poskytovatel obdržel od příjemce žádost ze dne 6. 9. 2021 o úpravu podmínek smlouvy, konkrétně
o úpravu termínu ukončení realizace projektu z důvodu posunu prací na projektu a zpoždění
distribuční premiéry.

III.
ZMĚNA SMLOUVY

1. Z důvodu způsobeného okolnostmi nezávislými na příjemci se smluvní strany dohodly na tom, že
nedodržení termínu pro ukončení projektu (30. 9. 2021) a pro předložení závěrečného vyúčtování
projektu (31. 12. 2021) nepovažujíza porušení smlouvy.

2. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že:

a) doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, se považuje za dodrženou, bude—li realizace
projektu ukončena nejpozději do 31. 12. 2021;

b) závěrečné vyúčtování je příjemce povinen předložit s náležitostmi uvedenými ve smlouvě
nejpozději do 17. 1. 2022;

]

aK



c) za uznatelné náklady projektu se považují takové náklady, které vznikly a byly uhrazeny v
období od 15. 10. 2019 do 31. 12. 2021 a které splňují ostatní podmínky stanovené ve
smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda narovnává pouze vzájemné povinnosti a závazky
vyplývající z ustanovení čl. V odst. 3 písm. c) a písm. i) a čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy. Ostatní
práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravené se nemění.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Táto dohoda nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 6/527 ze dne 16.12.2021

V Ostravě dne: V Praze (1091 “20 31— ŽCl/f
lfj .lll. ?322

V: ndrak, CSc.prof. čr:

an .; „je

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Mgr. et Mgr. Lukáš“ . '1 Curylem

naměslnem hejl...;..„.l kraje

„//.—,\>
\.:


